公告编号：2024-029

证券代码：832836   证券简称：银钢一通   主办券商：西部证券

四川银钢一通凸轮科技股份有限公司

   关于股东武胜冠通商贸有限公司、武胜新迪商贸有限公司和武胜县杰

瑞商贸有限公司

拟注销及持有股票拟进行非交易过户的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、拟注销及持有股票拟进行非交易过户概况

四川银钢一通凸轮科技股份有限公司（以下简称“公司”）的法人股东武胜

冠通商贸有限公司（以下简称“冠通商贸”）因不再继续经营公司，冠通商贸全

体股东同意解散并依法进行清算注销，目前冠通商贸处于决定解散尚未注销状态。

冠通商贸拟将其持有的公司 4,852,000 股的股票（占比为 11.1771%）以非交易过

户方式承继给冠通商贸的 2 位股东。

公司的法人股东武胜新迪商贸有限公司（以下简称“新迪商贸”）因不再继

续经营公司，新迪商贸全体股东同意解散并依法进行清算注销，目前新迪商贸处

于决定解散尚未注销状态。新迪商贸拟将其持有的公司 2,640,000 股的股票（占

比为 6.0815%）以非交易过户方式承继给新迪商贸的 2 位股东。

公司的法人股东武胜县杰瑞商贸有限公司（以下简称“杰瑞商贸”）因不再

继续经营公司，杰瑞商贸全体股东同意解散并依法进行清算注销，目前杰瑞商贸

处于决定解散尚未注销状态。杰瑞商贸拟将其持有的公司 2,184,000 股的股票（占

比为 5.0311%）以非交易过户方式承继给杰瑞商贸的 2 位股东。

根据《中国证券登记结算有限责任公司证券登记规则》、《中国证券登记结

算有限责任公司北京分公司投资者业务指南》、《证券非交易过户业务实施细则》

等规定，合伙企业、非法人创业投资企业等非法人组织，因组织终止需办理证券

过户的，比照法人终止所涉证券过户业务办理。法人终止所涉证券过户业务由申

   公告编号：2024-029

请人直接向中国证券登记结算有限责任公司北京分公司申请办理。

本次非交易过户完成前后，各方直接持有公司股份情况如下：

姓名/名称

过户前 过户后

直接持有数量

(股)

直接持有

比例

直接持有数量

(股)

直接持有

比例

冠通商贸 4,852,000 11.1771% 0 0

新迪商贸 2,640,000 6.0815% 0 0

杰瑞商贸 2,184,000 5.0311% 0 0

伍庆 4,000,000 9.2145% 8,685,417 20.0079%

赵跃华 2,896,000 6.6713% 6,133,247 14.1287%

曾大晋 748,000 1.7231% 1,657,750 3.8188%

刘德钦 100 0.0002% 843,686 1.9435%

二、其他事项

   公司于召开第四届董事会第十二次会议和 2024 年第三次临时股东大会，审

议通过《关于同意股东武胜冠通商贸有限公司、武胜新迪商贸有限公司和武胜县

杰瑞商贸有限公司所持公司股票提前解除限售》的议案，详见公司在全国中小企

业股份转让系统指定信息披露平台上发布的《关于拟提前解除部分股东自愿限售

股份的公告》（公告编号：2024-023）。由于冠通商贸、新迪商贸和杰瑞商贸公

司拟解散并依法进行清算注销，前期已审议通过的提前解除限售不再继续执行。

冠通商贸、新迪商贸和杰瑞商贸在《公开转让说明书》承诺：每年转让的股份不

超过其直接、间接持有公司股份总数的 25%，比照《公司法》第一百四十一条对

于董事、监事、高级管理人员的限售规定。对此次由非交易过户方式承接股份的

股东延续冠通商贸、新迪商贸和杰瑞商贸在《公开转让说明书》中的承诺。

三、备查文件

1、经全体股东签字确认并加盖公章的《武胜冠通商贸有限公司 2024 年第一

次临时股东大会决议》

   公告编号：2024-029

２、经全体股东签字确认并加盖公章的《武胜新迪商贸有限公司 2024 年第

一次临时股东大会决议》

３、经全体股东签字确认并加盖公章的《武胜县杰瑞商贸有限公司 2024 年